АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля 2014 г. № 537
О продлении отопительного сезона 2013-2014 г.г. в городе Георгиевске

В связи с понижением температуры окружающего воздуха на территории города Георгиевска, на основании статей 50, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Георгиевскому муниципальному унитарному предприятию «Теплосеть» (Шеховцов) продлить отопительный сезон в городе Георгиевске до 28 апреля 2014 года в детских дошкольных учреждениях, в государственном бюджетном учреждении здравоохранения Ставропольского края «Георгиевская центральная городская больница», в государственном казенном образовательном учреждении для детей сирот и детей оставшихся без попечительства родителей «Детский дом (смешенный) №30» и в государственном казенном учреждении социального обслуживания «Георгиевский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Аист».

2. Рекомендовать филиалу общества с ограниченной ответственностью «Ставропольрегионгаз» в Георгиевском районе (Аргунов) расчеты за газ производить по 28 апреля 2014 года в соответствии с пунктом 1.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города И.М. Терера.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава города Георгиевска
Ставропольского края
                                                                         А.В. Манаков